Die xxuj octobris 1493 venit quidam nuncius habitantem insuli Langonis civis eodem 
litteris quibus et verbis et eiusdem litteris exponunt jactura que contigit propter 
terrenwtum que permagna est in eodem loco et coram [?] in Antimachia supplicantes ut 
Reverendissimo domino cardinali et magno rnagistro ut subvencionem mittat et 
provideat de necessarijs. Itaque his rebus mature consultis fuit ordinatuni in sequendo 
preteritas deliberaciones ut sequitur 
Primo mittantur alie uiij centum tabule preter illas que misse sunt proximis diebus cum 
Caravella ad faciendj habitawla pro populo Anthimachie qui supra est et remansit ex 
ipsa iactura. 
Item mittantnr prothomagister muriator de [?) papa Anthonj cum alijs quibusdam 
muratoribus ad orclinandi et redificandi domos castelli Narangie cum selambus [?] et 
aliquibus hominibus ad auferendi lapides trabes et termm ruinarum domorum castelli 
Narangie ut possint reparari dicte domus et quad inte_rim fiant baragie in platea 
narangie pro habitacione populi. Item quad domus reparande et redificande dividantur 
prout necessarium fuerit pro populi hahitacione. 
Item quad provideatur in Antimachia de habitadone homini in presentis loco ubi et in 
quo loco decetero residebunt et manebunt uel in primo loco aut alio quia asserunt se nole 
habitare in primo monte ubi habitabant. Item provideatur de molendinis frumento et 
alijs ad presens necessa.rijs. 
Item fuit deliberatum quod galee remanean.t ad mare et littora dicte insule • ut 
succurrant et subveniant in his que sunt necessariis et non distedant et scribatur 
capitaneo quad ante terminus earum qui erit xvij nouembris advenire providebitur 
scrivimdi rerum oportunitatem et occurrencias et per similis caravella bistavia que illuc 
accessit remaneat quousque illi fueril ordinatum. 
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Item f uit ordinatum quad galeonis raphaelis zura procuratoris Reverendi do min, . .•• }\!i · • 
preceptoris Langonis vadat et naviget langonem cum dictis provisionibus supra qui ; 41 . 
ibunt prothiomagister muratoris et cilia de quibus providebunt etiam quad diet,: ')\ 
Raphael provideat de tabulis viij centum et legnaminibus quequod galeonis remanea: :;• 
Langone ad subvenitudi cum alijs. 
Preterea ad dirigendi huiusmodi negocia et reparaciones et ordinandi prout necesse est 
commmittitur Reverendo domino barabino moree L?J capitaneo triremini et loco 
Reuerendo domino cardinali et magno magistro [. . .] illuc vadat cum galeone et 
locumtenente Reuerendi domini preceptoris Langoni:s atque castellanoAnthimachie !. .. ]. 
Item fuit deliberatum quad scrihatur fratri Philippa qui illuc venit ex Lerra ut illic 
remaneat ad obsequium prestandi nee distedat prou.~que alium fuerit sibi ordinciturn. 
Item quod supra his omnibus scribantur littere ad dictum Reverendum dominum 
capitaneum et loco Reverendi domini preceptoris Langonis. 
Item supra fuit deliberatum quad grossa navis semper sit parata ut ad Longonem possit 
navigare faciundi rerum exigencia ad corroborandi reparacionem dicte insule et 
castellorum ac subditorum. Quibus omnibus provideatur cum protestacione et 
reseruacione his diebu.s facta per Reverendum dominum magnum preceptorem et